
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

10 
33 
36 
13 
76 
35 
16 
48 
15 
39 
21 
30 
80 

Name 

Hannah M Arnegard 
Joel Rydergren 
Lukas Karlsson 
Sebastian Losciale 
Christian S Hansen 
Jonathan L Nessjöen 
Samantha Johansson 
Wilhelm Bengtsson 
Vetle Johansen 
Andre Sagbråten Gjerdingen 
Markus Adbring 
Susanne M Ödegaard 
Ida Johansson 

Sponsor Club 

Solör MCK 

Linköping MS 

Karlskoga MF 

Södertälje KK 

Solör MCK 

Solör MCK 

Falkenberg MK 

RRF 2Hjul & 1 attityd 

Solör MCK 

Solör MCK 

Kalmar MK 

Solör MCK 

Linköping MS 

Make 

Suzuki 600 

Kawasaki Ninja 

Kawasaki Ninja 

Honda 

Kawasaki 250 

Kawasaki 250 

Aprilia RS 

Kawasaki 

Kawasaki 300 

Kawasaki 

Kawasaki Ninja 

Honda 600 

Kawasaki 

Nat. 

N 

S 

S 

S 

N 

N 

S 

S 

N 

N 

S 

N 

S 

Best Tm 

1:18.784 

1:18.794 

1:19.287 

1:23.070 

1:24.308 

1:25.119 

1:25.261 

1:25.761 

1:26.154 

1:29.763 

1:32.302 

1:34.768 

1:44.159 

Diff 

0.010 

0.503 

4.286 

5.524 

6.335 

6.477 

6.977 

7.370 

10.979 

13.518 

15.984 

25.375 

Last Tm 

1:18.784 

1:18.794 

1:19.295 

1:33.933 

1:24.308 

1:26.307 

1:25.261 

1:25.761 

IN PIT 

1:30.863 

1:32.302 

1:34.768 

1:45.394 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2015-07-18 11:56:17 

Tidtagningschef Tony Jacobsson 

Tävlingsledare Terje Granheim 

Domare Kjetil Bredesen 

Sekretariat Cecilie Hornaas Naess 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Karlskoga Motorstadion 

Norskt Mästerskap och Svensk Cup 

Junior STD/Junior Cup 

Kval 2 

Qualifying started at 11:37:03 

Gelleråsen 2,400 Km 

2015-07-18 11:35 


